
 

Exide Technologies (www.exide.com) är en global leverantör av lagrade elektriska energilösningar - batterier samt 
tillhörande utrustning och tjänster - till transportbranschen och industriverksamheter. Med nära 130 års branscherfarenhet i 
mer än 80 länder, tillverkar och återvinner Exide ett brett sortiment av produkter, bland annat batterier till alla typer av 
fordon. 
 

 
 
Pressinbjudan                Mölnlycke 2016-12-20 
 
 
Pressinbjudan från Exide – Automässan 18 januari:  
”Batteriet – nyckeln till det moderna fordonet” 
 
Exide Technologies, en av världens ledande batteriproducenter, har glädjen att bjuda in 
media till en inblick i batteriets betydelse i moderna fordon – i dag och i framtiden.  
Exides nordiska produktchef, Viktor Ekermo, talar om säkerhet och miljö, framtiden 
för olika batteriteknologier, fördelar och användningsområden samt de utmaningar som 
finns. Välkommen till Tudor/Sønnak/Exides monter C01:42 på Automässan, onsdagen 
den 18 januari klockan 10.45.  
 
Automässan äger rum mellan den 18-21 januari 2017, på 
Svenska Mässan i Göteborg. Då samlas hela 
fordonsverkstadsbranschen och Exide Technologies 
kommer att vara en av cirka 250 utställare på plats.  
 
Exide Technologies är en av världens största tillverkare 
av elektriska lagringslösningar såsom batterier med 
tillbehör till fordonsbranschen och industrisektorn. I 
Sverige säljs produkterna även under varumärket Tudor. 
 
Vad:  Media bjuds in till: 

- att ta del av kunskap kring batteriets 
betydelse i moderna fordon 

- information om Exides produktnyheter, så som MC Litium och HVR-
teknologin för Commercial Vehicle (Buss/lastbil) 

- intervjutillfälle med expertis inom batteriområdet 
Tid:  Onsdagen den 18 januari kl. 10.45 (cirka 30 minuters genomgång) 
Plats:  Svenska Mässan, Stora ingången, Monter: C01:42 
Anmälan:  Anna Hermansson, tfn 0704-92 93 62 eller till e-post: 

anna.hermansson@perspective.se 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
Tor Enlid, marknadsansvarig Exide Technologies Norden, tfn: +46 (0)10-888 62 17,  
e-post: tor.enlid@eu.exide.com 
 
 
 
 

 
Viktor Ekermo, nordisk produktchef Exide 
Technologies Foto: Exide Technologies 


